
 
 
 
 

Pre-authorized Payment Cancellation Form 
 
 

Today’s Date:   
 
Please discontinue my pre-authorized payments as of __________  (Effective Date) on:  

Effective Address: _____________Roll Number _____________. 

Bylaw 1334, Section 7 (Withdrawal From Plan) 
1. A taxpayer paying taxes pursuant to the Plan may withdraw from the Plan at any time upon at least two weeks written notice to the Tax Clerk 
2. In the Event that a taxpayer withdraws from the Plan on or before June 30, 

a. the taxes for the current year paid to the date of withdrawal shall be retained by the town and credited towards the balance of the taxes 
payables for the current year; 

b. the taxpayer shall be liable to penalties pursuant to the Tax Penalties Bylaw, or any successive bylaw , on all amounts of taxes 
remaining unpaid as of June 30 of the current year 

3. In the event that a taxpayer withdraws from the plan after June 30, 
a. the taxes for the current year paid to the date of withdrawal shall be retained by the Town and credited towards the balance of taxes 

payable for the current year; 
b. the balance of the taxes payable for the taxpayer for the current year shall be paid within 30 days ; and 
c. the taxpayer shall be liable to pay penalties on unpaid taxes accruing following 30 days after withdrawal from the Plan pursuant to the 

Tax Penalties Bylaw, or any successive bylaw. 

    
 
 
Print Name:   Signature:      
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Print Name:   Signature:      
 


